Av. de las granjas 388. Col San Sebastian. Del
Azcapotzalco. CP. 02040
Tels:  (55) 1101-2300 Conmutador
          (55) 1101-2301 al 05 Ventas
Fax:   (55) 1101-2323 al 25
          (55) 1101-2310 al 14 Créd. y Cob. Foráneo
          (55) 1101-2319 Créd. y Cob. Local
e-mail:  gimbel@gimbelmexicana.com
F-A-0090322618
Folio Fiscal
405DB74F-3155-F741-BA7C-CAE62D52E740
Fecha
12/02/2021T10:25:44
Factura
Clave SAT Clave Descripción Unidad Cantidad P.U. Desc Importe
31171500 116082RS---EU 608-2RS       RODAMIENTO DE BOLAS
MINIATUR    EU-ROLL GIM BALER
PZA (H87) 20 16.55 99.30 331.00
31171500 11COPLEL100CH COPLE DE ESTRELLA NO.2 L100 GIM
BALER
PZA (H87) 2 260.00 156.00 520.00
31171500 11COPREP100CH ESTRELLA DE NEOPRENO PARA COPLE
L100 GIM BALER
PZA (H87) 2 41.00 24.60 82.00
31181701 1103505208-CH RETEN DE ACEITE 35X52X8 GIM BALER PZA (H87) 5 39.00 58.50 195.00
31181701 1102003507-CH RETEN DE ACEITE 20X35X7 GIM BALER PZA (H87) 5 23.00 34.50 115.00
31181701 1105007010-CH RETEN DE ACEITE 50X70X10 GIM
BALER
PZA (H87) 6 45.00 81.00 270.00
31181701 1102004007-CH RETEN DE ACEITE 20X40X7 GIM BALER PZA (H87) 5 23.00 34.50 115.00
31181701 1104406510-CH RETEN DE ACEITE 44X65X10 GIM
BALER
PZA (H87) 18 45.00 243.00 810.00
31181701 1104506510-CH RETEN DE ACEITE 45X65X10 GIM
BALER
PZA (H87) 6 45.00 81.00 270.00
31181701 1102003506-CH RETEN DE ACEITE 20X35X6 GIM BALER PZA (H87) 5 23.00 34.50 115.00
40141736 14GRASER012CH GRASERA DE NIPLE 1/4&quot; GM/H-
300 (50 PIEZAS) KARLEN
CJA (XBX) 5 362.00 543.00 1,810.00
31171500 13PHSB10D--TA PHSB-10 CABEZA ROTULA HEMBRA